
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 
W WIELUNIU

    Wieluń, 24 czerwca 2025 roku

    OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo, informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, wobec której Szanowni Państwo, informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, wobec której 

orzeczono przepadek na rzecz Skarbu Państwa. orzeczono przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin                      3 lipca 2025 r., godz. 14:00

Miejsce: Urząd Skarbowy w Wieluniu, ul. Krakowskie Przedmieście 34, 

98-300 Wieluń, pokój nr 16

Sprzedawane ruchomości:

Lp Określenie ruchomości Ilość Wartość 
szacunkowa 

 

Cena wywołania  

Uwagi

1 Samochód osobowy marki 
Audi A4 rok prod. 2005 r.  
nr rej. EWI LR88, nr VIN: 
WAUZZZ8E25A568797, 
przebieg: 380 000 km.

1 8 000,00 zł 4 000,00 zł - samochód osobowy kolor 
czarny (widoczne 
zarysowania powłoki 
lakierniczej na tylnym 
zderzaku)

- ważny przegląd techniczny 
pojazdu

- 1 komplet kluczyków

- dowód rejestracyjny



Termin i miejsce oglądania ruchomości.

Ruchomość można oglądać w terminie od 25 czerwca 2025 r. do 3 lipca 2025 r.  w godzinach 
8:00 – 14:00, na terenie siedziby Urzędu Skarbowego w Wieluniu, po wcześniejszym kontakcie 
telefonicznym z pracownikiem Referatu Egzekucji Administracyjnej (tel. 43 843 91 50 wew. 318, 
797-969-014)

Pozostałe informacje:

Wadium nie jest wymagane. 
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca  obowiązany  jest  natychmiast  po  udzieleniu  mu  przybicia  uiścić  przynajmniej  cenę 
wywołania w gotówce. 
Jeżeli  ceny  tej  nabywca  nie  uiści,  traci  prawo  wynikłe  z  przybicia  i  nie  może  uczestniczyć  
w licytacji tej samej ruchomości.
Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 
organu egzekucyjnego - 86 1010 1371 0029 7413 9120 0000, nie później niż w dniu następującym 
po dniu licytacji. Nabywca odbiera ruchomość niezwłocznie w dniu zapłaty ceny nabycia z miejsca 
przechowywania, własnym transportem i na swój koszt.

Naczelnik  Urzędu  Skarbowego  w Wieluniu  nie  odpowiada  za  wady  sprzedawanej  ruchomości, 
nie udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji.
Zakupiona ruchomość nie podlega zwrotowi.



• Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej :

telefonicznie – pod numerem telefonu: 43 843 91 50, wew. 318 lub 797-969-014.

elektronicznie – napisz na adres: us.wielun@mf.gov.pl   

oraz na stronie: http://www.gov.pl/us-wielun.pl     w zakładce ogłoszenia – obwieszczenia 

o licytacjach.

 Podstawa prawna:

• Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w  
administracji (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 132 ze zm.). 

                                                                                                                  Z wyrazami szacunku

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                       (podpis osoby upoważnionej)

http://www.gov.pl/us-wielun.pl
CRLV
bedUel

CRLV
formula2


		2025-06-24T14:14:10+0200




